
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de griffìer en de voorzitter van de raad d.d.24 april 2014, nr.22;

gelet op het ter zake bepaalde in de Gemeentewet;

Besluit:
l. Gehoord het rapport van de commissie onderzoek geloofsbrieven wethouders met ingang van

29 april 20 14, de volgende personen als wethouder van de gemeente Waalre te benoemen,
met de opgenomen tijdbestedingnorm:

a. Mevrouw H. Balk (D66) - 1,0 FTE

b. Mevrouw M. Starmans (WD) - 1,0 FTE

c. De heer A. van Holstein (CDA) - 0,6 FTË

d. De heer P. van Liempd (PvdA) - 0,6 FTE

2. Ontheffing te verlenen voor één jaar van de vereíste van ingezetenschap in het kader van het
wethouderschap, voor de volgende personen.

a. Mevrouw H. Balk (D66)
b. Mevrouw M. Starmans (WD)
c. De heer P. van Liempd (PvdA)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 april 2014.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de r,

drs. drs. .C.ThJ. Kortmann

pagina nummer I


